
 
________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 
Dawniej: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 
NIP: 677-17-03-375, REGON: 351194736, KRS: 0000038598 
Tel.: 12-428-73-04, fax.: 12-425-12-28, e-mail: office@kcr.pl 

Kraków, dn. 13.07.2021 r. 
Dotyczy:  Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

Znak postępowania A.I.271.1.2.2021. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 

W imieniu  Zamawiającego - Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego im. prof. 

Bogusława Frańczuka - działając  na podstawie 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm.), informuję, że w postępowaniu pn.: „Dostawa 

wyrobów medycznych jednorazowego użytku”, za najkorzystniejsze zostały uznane następujące oferty: 

-   w części 1 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Konsorcjum Lider Konsorcjum: Citonet-

Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, z ceną brutto wykonania 

zamówienia: 7 282,35 zł; 

-   w części 4 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Konsorcjum Lider Konsorcjum: Citonet-

Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, z ceną brutto wykonania 

zamówienia: 4 406,40 zł; 

-   w części 6 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, z ceną brutto wykonania zamówienia: 12 982,65 zł; 

-   w części 8 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, z ceną brutto wykonania zamówienia: 41 088,60 zł; 

-   w części 10 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Abook Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-

985 Warszawa; Adres do korespondencji: ul. Gromadzka 46, 30-719 Kraków, z ceną brutto 

wykonania zamówienia: 197 100,00 zł; 

-   w części 11 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Mercator Medical S.A., ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, z ceną brutto wykonania zamówienia: 5 670,00 zł; 

-   w części 12 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Browarowa 21, 

43-100 Tychy, z ceną brutto wykonania zamówienia: 3 961,87 zł; 

-   w części 14 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 

64-300 Nowy Tomyśl, z ceną brutto wykonania zamówienia: 17 452,80 zł; 

-   w części 16 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 

95, 02-457 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 94 230,00 zł; 

-   w części 17 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k., 

ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 6 199,20 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca -  w danej części zamówienia - spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu (oferta uzyskała największa liczbę punktów/oferta jest 

jedyną złożoną w części zamówienia). 

 

Punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 

Cena brutto wykonania 

zamówienia 

Punkty w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia w godzinach, 

liczony od momentu 

złożenia zamówienia (§ 4 

ust. 3 wzoru umowy) 

Suma punktów 

1. 

Abook Sp. z o.o.  

ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

Adres do korespondencji: 

ul. Gromadzka 46 

30-719 Kraków 

Część 10: 60 pkt 

(197 100,00 PLN) 

Część 10: 40 pkt 

(17 godz.) 
Część 10: 100 pkt 

2. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Część 14: 60 pkt 

(17 452,80 PLN) 

Część 14: 0 pkt 

(48 godz.) 
Część 14: 60 pkt 



 
________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 
Dawniej: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 
NIP: 677-17-03-375, REGON: 351194736, KRS: 0000038598 
Tel.: 12-428-73-04, fax.: 12-425-12-28, e-mail: office@kcr.pl 

3. 

Arthrex Polska Sp. z o.o.  

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

Część 16: 60 pkt 

(94 230,00 PLN) 

Część 16: 0 pkt 

(48 godz.) 
Część 16: 60 pkt 

4. 

Ireneusz Kuć FID  

ul. Okrężna 1E 

08-110 Siedlce 

Część 10: oferta odrzucona 

(232 200,00 PLN) 

Część 10: oferta odrzucona  

(18 godz.) 

Część 10: oferta 

odrzucona 

5. 

Medicus Sp. z o.o. SKA  

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Część 12: 60 pkt 

(3 961,87 PLN, 

poprawiona omyłka 

z kwoty 3 963,60 PLN) 

Część 12: 40 pkt 

(18 godz.) 
Część 12: 100 pkt 

6. 

Mercator Medical S.A.  

ul. Heleny Modrzejewskiej 30  

31-327 Kraków 

Część 11: 60 pkt 

(5 670,00 PLN) 

Część 11: 40 pkt 

(18 godz.) 
Część 11: 100 pkt 

7. 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

Część 17: 60 pkt 

(6 199,20 PLN, 

poprawiona omyłka 

z kwoty 6 199,00 PLN) 

Część 17: 0 pkt 

(48 godz.) 
Część 17: 60 pkt 

8. 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Część 15: unieważnienie 

(210 072,00 PLN) 

Część 17: 17,41 pkt 

21 362,40 PLN 

Część 15: unieważnienie 

(41 godz.) 

Część 17: 30 pkt 

(26 godz.) 

Część 15: 

unieważnienie 

Część 17: 47,41 pkt 

9. 

SKAMEX Sp. z o.o. Spółka jawna  

ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

Część 10:  48,99 pkt 

(241 380,00 PLN, 

poprawiona myłka z kwoty 

241 3380,00 PLN) 

Część 10: 40 pkt 

(18 godz.) 
Część 10: 88,99 pkt 

10. 

Konsorcjum 

Lider Konsorcjum: 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. 

ul. Gromadzka 52 

30-719 Kraków 

Członek Konsorcjum: 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Część 1: 60 pkt 

(7 282,35 PLN poprawiona 

omyłka z kwoty 7 280,00 

PLN) 

Część 4:  60 pkt 

(4 406,40 PLN) 

Część 1: 30 pkt 

(24 godz.) 

Część 4: 30 pkt 

(24 godz.) 

Część 1: 90 pkt 

Część 4: 90 pkt 

11. 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Część 6: 60 pkt 

(12 982,65 PLN, 

omyłka poprawiona 

z kwoty 12 987,00 PLN) 

Część 8: 60 pkt 

(41 088,60 PLN, 

poprawiona omyłka 

z kwoty 41 098,00 PLN) 

Część 6: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 8: 40 pkt 

(18 godz.) 

Część 6: 100 pkt 

Część 8: 100 pkt 

 

 
 

Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny 

im. prof. Bogusława Frańczuka 

 


